
ZARZĄDZENIE NR 83/2011 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 8 listopada 2011 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9a. ust. 2 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 r.o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. nr 180, poz. 1493 z 
późn. zm.) oraz Uchwały Nr VIII/60/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 8 
sierpnia 2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
zwany dalej „Zespołem", w następującym składzie: 

1. Ryszarda Marciniak – Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Katarzyna Czupryniak – Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. Krzysztof Świątkowski – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4. Barbara Wrońska – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

5. Alina Piechocka – Sąd Rejonowy w Radziejowie 

6. Dariusz Sadowski – Posterunek Policji w Izbicy Kujawskiej 

7. Andrzej Gańczak - Posterunek Policji w Izbicy Kujawskiej 

8. Barbara Kubiak – Szkoła Podstawowa Nr 1 

9. Karolina Strumidłowska – Gimnazjum w Izbicy Kujawskiej 

10. Grażyna Świątkowska – Zespół Szkół w Błennie 

11. Janusz Nadolny – Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza 

12. Waldemar Graczyk – Stowarzyszenie „ Życzliwe Serce” 

13. Przemysław Nowicki – Urząd Gminy i Miasta 

§2. .Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie do dnia 7 grudnia 20l1r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w BIP oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 
         BURMISTRZ 

         Marek Śledziński 


